



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 898 359
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PARC HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Vollsveien 2A 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eivind Saga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	221 575	176 032
Sum kostnader		221 575	176 032
Driftsresultat		-221 575	-176 032
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 044 839	9 793 606
Annen finansinntekt		1 070 302	939 710
Sum finansinntekter		18 115 141	10 733 316
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 270 525	2 642 042
Annen rentekostnad		4 630 759	5 652 210
Annen finanskostnad		6 761 041	3 011 296
Sum finanskostnader		21 662 325	11 305 549
Netto finans		-3 547 184	-572 233
Resultat før skattekostnad		-3 768 759	-748 265
Skattekostnad på resultat	2	446 078	-164 618
Årsresultat		-4 214 837	-583 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 214 837	-583 646
Totalresultat		-4 214 837	-583 646
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-4 214 837	-583 647
Sum overføringer og disponeringer		-4 214 837	-583 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		446 078
Sum immaterielle eiendeler			446 078
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	388 288 534	388 288 534
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	317 232 376	144 796 698
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Sum finansielle anleggsmidler		705 520 910	533 085 232
Sum anleggsmidler		705 520 910	533 531 310
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer		166 293	
Konsernfordringer	5	1 357	
Sum fordringer		167 650	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 781	240 964
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 781	240 964
Sum omløpsmidler		182 431	240 964
SUM EIENDELER		705 703 341	533 772 274



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	345 680	345 140
Beholdning av egne aksjer	3, 6	-2 024 253	
Overkurs	3	413 903 411	411 332 924
Annen innskutt egenkapital			2 024 253
Sum innskutt egenkapital		412 224 839	413 702 317
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	5 796 387	1 581 550
Sum opptjent egenkapital		-5 796 387	-1 581 550
Sum egenkapital		406 428 452	412 120 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5	299 248 639	35 433 061
Sum annen langsiktig gjeld		299 248 639	35 433 061
Sum langsiktig gjeld		299 248 639	35 433 061
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 250	23 474
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5		86 194 971
Sum kortsiktig gjeld		26 250	86 218 445
Sum gjeld		299 274 889	121 651 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		705 703 341	533 772 274

POSTER UTENOM BALANSEN



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 726246

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 898 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARC HOLDCO AS
Forretningsadresse: Vollsveien 2A
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Saga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	221 575	176 032
Sum kostnader		221 575	176 032
Driftsresultat		-221 575	-176 032
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 044 839	9 793 606
Annen finansinntekt		1 070 302	939 710
Sum finansinntekter		18 115 141	10 733 316
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 270 525	2 642 042
Annen rentekostnad		4 630 759	5 652 210
Annen finanskostnad		6 761 041	3 011 296
Sum finanskostnader		21 662 325	11 305 549
Netto finans		-3 547 184	-572 233
Resultat før skattekostnad		-3 768 759	-748 265
Skattekostnad på resultat	2	446 078	-164 618
Årsresultat		-4 214 837	-583 647
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 214 837	-583 646
Totalresultat		-4 214 837	-583 646
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-4 214 837	-583 647
Sum overføringer og disponeringer		-4 214 837	-583 647



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		446 078
Sum immaterielle eiendeler			446 078
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	388 288 534	388 288 534
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	317 232 376	144 796 698
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Sum finansielle anleggsmidler		705 520 910	533 085 232
Sum anleggsmidler		705 520 910	533 531 310
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer		166 293	
Konsernfordringer	5	1 357	
Sum fordringer		167 650	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		14 781	240 964
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 781	240 964
Sum omløpsmidler		182 431	240 964
SUM EIENDELER		705 703 341	533 772 274

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	345 680	345 140
Beholdning av egne aksjer	3, 6	-2 024 253	
Overkurs	3	413 903 411	411 332 924
Annen innskutt egenkapital			2 024 253
Sum innskutt egenkapital		412 224 839	413 702 317
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	5 796 387	1 581 550
Sum opptjent egenkapital		-5 796 387	-1 581 550
Sum egenkapital		406 428 452	412 120 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5	299 248 639	35 433 061
Sum annen langsiktig gjeld		299 248 639	35 433 061
Sum langsiktig gjeld		299 248 639	35 433 061
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 250	23 474
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5		86 194 971
Sum kortsiktig gjeld		26 250	86 218 445
Sum gjeld		299 274 889	121 651 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		705 703 341	533 772 274
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 922 898 359
PARC HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Parc Holdco AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 922 898 359



Årsberetning 2024 for Parc Holdco AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet

Parc Holdco AS («Selskapet») sin virksomhet er å eie aksjer i datterselskaper. Selskapet har hovedkontor i Bærum.

Selskapet eies i sin helhet (100%) av Parc Topco AS.

Konsernet

Selskapet er morselskap for Konsernets operasjonelle enheter som drifter trampolineparker og padel tennis sentre. For konsernregnskap vises det til årsrapporten til Parc Bidco AS.

Operasjonell drift i konsernet

Activeon er Europas ledende aktører for innendørs aktivitetsparker, og hadde ved utgangen av 2024 66 trampolineparker og 12 padelsentre i syv land. I løpet av 2024 hadde trampolineparkene mer enn 5 millioner besøkende.

Antall sentre pr land ved utgangen av 2024

Land	Trampoline	Padel
Norge	9	4
Danmark	2	
Finland	1	
Nederland	1	
Storbritannia (UK)	26	
Tyskland	26	8
Ungarn	1	
Totalt	66	12

Trampolineparkene operer hovedsakelig under fire varemerker: «Rush» i Norden, «Airhop» i UK og «Jump House» og «Superfly» i Tyskland. Padelentrene opererer under varemerket «Padelon».

Oppkjøp og nybygg

I løpet av 2024 åpnet Activeon en ny trampolinepark i Viernheim i Tyskland. I første kvartal 2025 ble det åpnet ytterligere tre trampolineparker i UK, Tyskland og Finland.

Konsernet kjøpte 13 trampolineparker i løpet av året, hvorav 8 kom fra oppkjøpet av «Jump Inc» i UK i September 2024, i tillegg til tre trampolineparker i Tyskland og ytterligere en til i UK.

Konsernet entret også et nytt land i løpet av 2024 ved kjøpet av «Play In» som drifter en stor multiaktivitetspark i Utrecht, Nederland.

Redegjørelse for årsregnskapet

Parc Holdco AS

Selskapet har ingen driftsinntekter. Finansinntekter og kostnader stammer fra konserninterne lån og aksjonærlån.

Resultat etter skatt for 2024 utgjorde minus 3.7 MNOK

Styret er ikke kjent med forhold av betydning for vurderingen av Selskapets eller Konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet, balansen eller tilhørende noter. Det har heller ikke inntruffet hendelser etter regnskapsårets utgang som, etter styrets vurdering, har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Det er styrets oppfatning at Konsernet har en god evne til egenfinansiering.



Resultatutvikling per marked for Konsernet

Tyskland er sammen med UK de to største markedene i konsernet og utgjør følgelig en viktig del av driftsgrunnlaget. Omsetningsveksten i Tyskland har i 2024 har vært noe svakere enn i øvrige markeder, og styret har merket seg en svak negativ trend gjennom året. Det er iverksatt flere tiltak for å styrke salgsutviklingen og redusere kostnadsnivået, inkludert optimalisering av drift på parknivå. Til tross for svakere vekst har Tyskland opprettholdt høye marginer og er fortsatt et meget lønnsomt marked og fokus for videre ekspansjon.

Storbritannia (UK) har hatt en stabil og god utvikling i 2024, med vekst i både omsetning og resultat. Etter flere større oppkjøp er det oppnådd betydelige kostnadssynergier, og konsernet har etablert en effektiv overhead-struktur. Marginene er sterke og i tråd med konsernets øvrige markeder.

Norden, som omfatter Norge, Danmark og Finland, har samlet sett levert sterke resultater i 2024. Etter et noe svakere år i 2023 har regionen oppnådd høy kapasitetsutnyttelse og god kostnadskontroll. Danmark og Finland har en mindre operasjonell base, men viser også stabil og lønnsom drift. I 2025 åpnes en ny park i Finland, noe som markerer videre vekst og satsing i Norden.

Nederland ble et nytt marked i 2024 gjennom oppkjøpet av «Play In» i Utrecht. Integrasjonen i konsernet har vært vellykket, og inntekts- og marginutviklingen er i tråd med forventningene.

Ungarn er konsernets minste marked, med én trampolinepark som opereres via den tyske administrasjonsstrukturen. Parken hadde god utvikling i 2024, med sterk inntektsvekst og tilfredsstillende lønnsomhet. Gitt parkens begrensede størrelse og markedets størrelse, forventes det imidlertid ikke ytterligere ekspansjon i Ungarn på kort sikt.

Kontantstrøm

Parc Holdco AS

Samlet kontantstrøm for Selskapet var minus 226k NOK.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var minus 3.9 MNOK.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var 3.7 MNOK. Selskapet betalte tilbake aksjonærlån i løpet av året og tok senere opp nytt lån fra aksjonæren. Lånet er så gitt videre til datterselskapene nedover i strukturen.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for visse risikoforhold knyttet til finansielle markeder. Styret vurderer at det ikke foreligger vesentlig risiko eller usikkerhet utover det som fremgår nedenfor

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko i forbindelse med at noen av de konserninterne lånene er i annen valuta enn NOK.

Konsernet er i noen grad eksponert for valutarisiko, ettersom de vesentlige driftsinntektene og -kostnadene i hovedsak påløper i samme valuta på selskapsnivå. Ved oppføring av nye parker foretas det enkelte innkjøp i USD og EUR, men ettersom disse transaksjonene er av begrenset varighet, vurderes valutaeksponeringen som forutsigbar og håndterbar.

Hoveddelen av Konsernets inntekter genereres i GBP og EUR, mens Konsernets bankgjeld er denominert i NOK. Som følge av dette påvirkes Konsernets gjeldsbetjeningsevne av utviklingen i kronekursen. Den seneste svekkelsen av NOK mot både EUR og GBP har således hatt en positiv effekt på konsernets evne til å betjene sin gjeld i 2024.



Konsernet benyttet ikke finansielle sikringsinstrumenter for å redusere valutarisiko i løpet av 2024. I februar 2025 utstedte datterselskapet Parc Bidco AS imidlertid et obligasjonslån på 125 millioner euro (MEUR). For å redusere konsernets eksponering mot valutakursendringer ble det i etterkant av emisjonen inngått en valutawap mot GBP, som et tiltak for å dempe effekten av svingninger i valutakursene mellom euro og britiske pund.

Dette markerer et viktig skifte i konsernets tilnærming til valutarisikostyring, og styret vil fortløpende vurdere behovet for ytterligere sikringstiltak i lys av konsernets finansielle strategi og markedsutvikling.

Renterisiko

Konsernet har bankgjeld i datterselskapet Parc Bidco AS. Ved utgangen av 2024 utgjorde denne 693 MNOK. Selskapet har i løpet av 2024 inngikk Konsernet rentebytteavtaler (renteswapper) som sikret omtrent en tredjedel av bankgjelden til fastrente, som et ledd i å redusere renterisikoen.

I forbindelse med utstedelsen av en obligasjon på 125 MEUR i februar 2025, ble både bankgjelden og aksjonærlånet innfridd. 50 % av den nye obligasjonsgjelden ble samtidig sikret gjennom inngåelse av fastrenteswapper.

Styret vurderer konsernets renterisiko som lav, sett i lys av konsernets solide gjeldsbetjeningsevne og iverksatte sikringstiltak.

Kredittrisiko

Selskapet ingen salg på kreditt.

Konsernets operative enheter har heller ingen vesentlig kredittrisiko, ettersom det i liten grad gjennomføres salg på kreditt. Inntektene stammer i hovedsak fra kontantsalg eller forskuddsbetalinger, noe som begrenser risikoen for tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld vurderes som sunt, og konsernets likviditet anses som god. Alle forpliktelser betales fortløpende og i henhold til forfall. Basert på styrets vurdering og konsernets nåværende aktivitetsnivå, anses finansieringsstrukturen å være hensiktsmessig og tilpasset virksomhetens behov.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2(8) bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Vurderingen er basert på resultatene for de første fire månedene av 2025, sammen med prognoser for resten av året og for de kommende årene. Konsernet vurderes å være i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen, resultatet og den økonomiske stillingen til selskapet og konsernet.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte.

Arbeidsmiljø

Konsernet legger stor vekt på å opprettholde et positivt, inkluderende og trygt arbeidsmiljø for sine ansatte. Det verdsettes mangfold, og det legges til rette for samarbeid på tvers av alle nivåer i organisasjonen. Konsernet har et sterkt fokus på arbeidslivskvalitet, og tilbyr kontinuerlig opplæring, utviklingsmuligheter og et støttende arbeidsmiljø.

Det er i løpet av 2024 ikke blitt iverksatt særskilte tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Dette skyldes at arbeidsmiljøet, etter styrets vurdering, allerede anses som godt.

Personskader



I Konsernet ble det ikke registrert noen alvorlige personskader blant ansatte i løpet av 2024.

Sykefravær

Sykefraværet i Konsernet utgjorde 3,8 % i 2024. Styret vurderer dette som et normalt nivå for bransjen, og det er derfor ikke iverksatt spesifikke tiltak for å redusere fraværet.

Likestilling og diskriminering

Konsernets mål er å være en arbeidsplass preget av full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernets personalpolitikk inneholder tydelige retningslinjer for å forhindre forskjellsbehandling basert på kjønn i spørsmål som lønn, avansement og rekruttering. Ved utgangen av 2024 utgjorde kvinner 55 % av konsernets ansatte. Det er ingen vesentlige lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i samme stilling. Konsernet har også et tydelig mål om å forebygge mobbing og sosial ekskludering på arbeidsplassen. Det ble i løpet av 2024 ikke rapportert noen tilfeller av mobbing eller trakassering.

I tråd med diskrimineringslovens formål arbeider konsernet aktivt, målrettet og systematisk for å fremme like rettigheter og muligheter, og for å motvirke diskriminering basert på etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Dette arbeidet omfatter blant annet prosesser knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, karriereutvikling og vern mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet og Konsernet erkjenner viktigheten av å opptre som en ansvarlig samfunnsaktør, og arbeidet med å redusere miljøavtrykket ble videreført i 2024. Fokuserområdene inkluderer resirkulering, energieffektivisering og reduksjon av matsvinn i driften av konsernets parker og anlegg.

I løpet av 2024 ble det implementert et energioppfølgingssystem (EOS) ved alle norske lokasjoner. Bruken av dette verktøyet har avdekket flere forbedringsområder knyttet til energiforbruk, og har allerede ført til betydelig reduksjon i strømforbruket ved flere av parkene. Konsernet vurderer nå å innføre tilsvarende systemer også i øvrige land der virksomheten er representert.

Strategi og mål

Konsernets overordnede strategi er å styrke sin posisjon som den ledende aktøren innen innendørs aktivitetsopplevelser i Europa. Dette skal oppnås gjennom en kombinasjon av fortsatt vekst via etablering av nye parker, målrettede og verdiskapende oppkjøp, samt kontinuerlig forbedring av drift og lønnsomhet i eksisterende sentre.

Konsernet vil i hovedsak konsentrere vekstinitiativene rundt markeder hvor virksomheten allerede har etablert en sterk tilstedeværelse, med særlig fokus på Tyskland, Storbritannia og Norden. Samtidig vil ledelsen vurdere ekspansjon inn i nye geografiske markeder, forutsatt at markedsforholdene anses som attraktive og lønnsomme på sikt.

Målet er å kombinere organisk og strukturell vekst med operasjonell eksellense, og samtidig opprettholde en solid finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer markedsutsiktene som positive. Økende etterspørsel fra foreldre etter aktiviteter for barn i en stadig mer digital hverdag antas å ha en gunstig effekt på både besøkstall og omsetningsvekst for konsernet. I tillegg forventes økt klimaengasjement og fokus på å redusere klimagassutslipp fra reisevirksomhet å bidra til økt etterspørsel etter lokale aktivitetstilbud.

Den seneste tidens inflasjonspress og reduserte kjøpekraft blant forbrukerne kan medføre negativ innvirkning på konsernets marginer på kort til mellomlang sikt. Styret vurderer imidlertid at denne effekten vil være begrenset, ettersom økonomiske nedgangstider også kan bidra til økt etterspørsel etter rimeligere og lokalbaserte aktivitetstilbud. Dyrere alternativer som fornøyelsesparker og utenlandsreiser vil i større grad kunne bli valgt bort til fordel for mer prisgunstige tilbud som trampolineparker.



I løpet av de siste årene har mange husholdninger – særlig barnefamilier – opplevd negative konsekvenser av økte levekostnader. Konsernet har imidlertid i liten grad merket dette i form av redusert etterspørsel eller lavere inntjening per besøkende. Dette styrker styrets oppfatning om at konsernets forretningsmodell er robust og godt tilpasset perioder preget av inflasjonspress og redusert kjøpekraft blant forbrukerne. På kostnadssiden har konsernet over tid erfart økende utgifter, særlig knyttet til husleie, strøm, varekostnader og lønn. I løpet av 2024 avtok imidlertid prisveksten betydelig i alle konsernets markeder, noe som har medført klart lavere KPI-justeringer på leiekontraktene sammenlignet med tidligere år.

Basert på tidligere erfaring vurderer styret priselastisiteten for trampolineparkbesøk som lav. Det er derfor styrets oppfatning at konsernet i stor grad vil kunne opprettholde marginene gjennom moderate prisjusteringer, selv i møte med vedvarende kostnadspress.

Konkurransesituasjon

Markedet for trampolineparker i Europa er generelt fragmentert, hvor majoriteten av aktørene driver én eller to parker lokalt. Konsernet er den klart største aktøren i Europa, med totalt 66 trampolineparker fordelt på syv land.

I Norge har konsernet en tydelig markedslederposisjon, med konkurranse hovedsakelig fra mindre, lokale aktører. Konsernet er også markedsledende i både Tyskland og Storbritannia. I Tyskland finnes det per i dag ingen konkurrenter som nærmer seg Activeons størrelse. I Storbritannia finnes det enkelte større kjeder, men disse er betydelig mindre.

Det er få andre aktører i Nord-Europa som ekspanderer både gjennom nyetableringer og oppkjøp. På denne bakgrunn anser styret det som lite sannsynlig at konkurransebildet vil endre seg vesentlig i løpet av de nærmeste årene.

Innen padel-segmentet, som drives under merkevaren Padelon, utgjorde omsetningen 4 % av konsernets totale inntekter i 2024, opp fra 3 % i 2023. I Tyskland er padel fortsatt en relativt liten sport, men interessen øker, og flere aktører etablerer seg i markedet. Målt i antall baner er Padelon en av de største aktørene i Tyskland ved utgangen av 2024. I Norge har Padelon en mer utfordrerposisjon i et marked preget av sterk konkurranse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Det er heller ikke planlagt vesentlige FoU aktiviteter i nær fremtid.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer i alle selskapene i konsernet.

Hendelser etter balansedagen

I februar 2025 gjennomførte Parc Bidco AS en obligasjonsutstedelse med et pålydende beløp på 125 millioner euro (MEUR). Obligasjonsprovenyet ble delvis benyttet til å nedbetale eksisterende bankgjeld til Sparebank1 Sør Norge (SR-Bank), samt innfri aksjonærlån.

På ledelsesnivå tiltrådte John Nylene som konsernsjef (CEO) i januar 2025. Tidligere CEO, Petter Haagaas, gikk samtidig over i ny stilling som Chief Development Officer (CDO), med ansvar for utvikling og oppkjøp i konsernet.

Videre har konsernet i første kvartal 2025 gjennomført strategiske oppkjøp av tre trampolineparker i Irland, herunder oppkjøpet av Jump Zone den 13. januar. tillegg ble oppkjøpet av Airtime Nuremberg i Tyskland, som ble signert i desember 2024, gjennomført i mai 2025.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde Selskapet et resultat etter skatt på minus 3 768 759 NOK som foreslås overført til udekket tap i sin helhet.



11.07.2025
Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga
styreleder

Sverre Birger Flåskjer
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

PARC HOLDCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	221 575	176 032
Sum driftskostnader		221 575	176 032
Driftsresultat		-221 575	-176 032
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		17 044 839	9 793 606
Annen finansinntekt		1 070 302	939 710
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 270 525	2 642 042
Annen rentekostnad		4 630 759	5 652 210
Annen finanskostnad		6 761 041	3 011 296
Resultat av finansposter		-3 547 184	-572 233
Resultat før skattekostnad		-3 768 759	-748 265
Skattekostnad på resultat	2	446 078	-164 618
Resultat		-4 214 837	-583 647
Årsresultat		-4 214 837	-583 647
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	3	4 214 837	583 647
Sum overføringer		-4 214 837	-583 647



BALANSE

PARC HOLDCO AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	446 078
Sum immaterielle eiendeler		0	446 078
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	388 288 534	388 288 534
Lån til foretak i samme konsern	5	317 232 376	144 796 698
Sum finansielle anleggsmidler		705 520 910	533 085 232
Sum anleggsmidler		705 520 910	533 531 310
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		166 293	0
Konsernfordringer	5	1 357	0
Sum fordringer		167 650	0
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 781	240 964
Sum omløpsmidler		182 431	240 964
Sum eiendeler		705 703 341	533 772 274



BALANSE

PARC HOLDCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 6	345 680	345 140
Egne aksjer	3, 6	-2 024 253	0
Overkurs	3	413 903 411	411 332 924
Annen innskutt egenkapital		0	2 024 253
Sum innskutt egenkapital		412 224 839	413 702 317
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	3	-5 796 387	-1 581 550
Sum opptjent egenkapital		-5 796 387	-1 581 550
Sum egenkapital		406 428 452	412 120 767
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	5	299 248 639	35 433 061
Sum annen langsiktig gjeld		299 248 639	35 433 061
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		26 250	23 474
Annen kortsiktig gjeld	5	0	86 194 971
Sum kortsiktig gjeld		26 250	86 218 445
Sum gjeld		299 274 889	121 651 507
Sum egenkapital og gjeld		705 703 341	533 772 274

11.07.2025

Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga
styreleder

Sverre Birger Flåskjer
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

PARC HOLDCO AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-3 768 759	-748 265
Endring i kundefordringer		0	237 419
Endring i leverandørgjeld		2 776	2 374
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-167 650	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 933 633	-508 471
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	596
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-596
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		263 815 577	5 935 208
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	45 946 560
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		86 194 971	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhe		172 435 678	56 161 440
Innbetalinger av egenkapital		0	2 024 253
Tilbakebetalinger av egenkapital		-1 477 478	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 707 450	-2 255 419
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-226 183	-2 764 486
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		240 964	3 005 450
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		14 781	240 964



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Parc Holdco AS har ingen ansatte. Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	446 078	-164 618
Skattekostnad ordinært resultat	446 078	-164 618
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 768 759	-748 265
Permanente forskjeller	2 605 166	0
Skattepliktig inntekt	-1 163 593	-748 265
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 191 221	-2 027 628	1 163 593
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 191 221	0	-3 191 221
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-2 027 628	-2 027 628
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-446 078	-446 078

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke reg kapforhøy else	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2023	345 140	0	411 332 924	2 024 253	-1 581 550	412 120 767
Pr. 01.01.2024	345 140	0	411 332 924	2 024 253	-1 581 550	412 120 767
Kapitalforhøyelse	540		2 570 487	-2 024 253		546 774
Kjøp egne aksjer		-2 024 253				-2 024 253
Årets underskudd					-4 214 837	-4 214 837
Pr. 31.12.2024	345 680	-2 024 253	413 903 411	0	-5 796 387	406 428 451



Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS					
Parc Bidco AS	Bærum	100%	388 287 938	371 820 263	-15 373 043
Avery Dell Ltd	Bristol	51%	596	6 267 858	639 761
Sum			388 288 534	378 088 121	-14 733 282

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern(forfaller etter 5 år)	317 232 376	144 796 698
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 357	0
Sum	317 233 733	144 796 698
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern(Forfaller etter 5 år)	299 248 639	35 433 061
Sum	299 248 639	35 433 061

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I PARC HOLDCO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 453 350	0,1	345 680,34
Sum	3 453 350		345 680

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PARC TOPCO AS	3 451 400	99,9	99,9
Parc Holdco AS	1 950	0,1	0,1
Totalt antall aksjer	3 453 350	100	100

Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet eier 100 % av aksjene i Parc Bidco AS, og har stilt selskapets eide aksjer som sikkerhet for banklån tatt opp i Parc Bidco AS (org nr. 922 898 405).



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Parc Holdco AS

Årsberetning 2024 for Parc Holdco AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet

Parc Holdco AS («Selskapet») sin virksomhet er å eie aksjer i datterselskaper. Selskapet har hovedkontor i Bærum.

Selskapet eies i sin helhet (100%) av Parc Topco AS.

Konsernet

Selskapet er morselskap for Konsernets operasjonelle enheter som drifter trampolineparker og padel tennis sentre. For konsernregnskap vises det til årsrapporten til Parc Bidco AS.

Operasjonell drift i konsernet

Activeon er Europas ledende aktører for innendørs aktivitetsparker, og hadde ved utgangen av 2024 66 trampolineparker og 12 padelsentre i syv land. I løpet av 2024 hadde trampolineparkene mer enn 5 millioner besøkende.

Antall sentre pr land ved utgangen av 2024

Land	Trampoline	Padel
Norge	9	4
Danmark	2	
Finland	1	
Nederland	1	
Storbritannia (UK)	26	
Tyskland	26	8
Ungarn	1	
Totalt	66	12

Trampolineparkene operer hovedsakelig under fire varemerker: «Rush» i Norden, «Airhop» i UK og «Jump House» og «Superfly» i Tyskland. Padelentrene opererer under varemerket «Padelon».

Oppkjøp og nybygg

I løpet av 2024 åpnet Activeon en ny trampolinepark i Viernheim i Tyskland. I første kvartal 2025 ble det åpnet ytterligere tre trampolineparker i UK, Tyskland og Finland.

Konsernet kjøpte 13 trampolineparker i løpet av året, hvorav 8 kom fra oppkjøpet av «Jump Inc» i UK i September 2024, i tillegg til tre trampolineparker i Tyskland og ytterligere en til i UK.

Konsernet entret også et nytt land i løpet av 2024 ved kjøpet av «Play In» som drifter en stor multiaktivitetspark i Utrecht, Nederland.

Redegjørelse for årsregnskapet

Parc Holdco AS

Selskapet har ingen driftsinntekter. Finansinntekter og kostnader stammer fra konserninterne lån og aksjonærlån.

Resultat etter skatt for 2024 utgjorde minus 3.7 MNOK

Styret er ikke kjent med forhold av betydning for vurderingen av Selskapets eller Konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet, balansen eller tilhørende noter. Det har heller ikke inntruffet hendelser etter regnskapsårets utgang som, etter styrets vurdering, har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Det er styrets oppfatning at Konsernet har en god evne til egenfinansiering.



Resultatutvikling per marked for Konsernet

Tyskland er sammen med UK de to største markedene i konsernet og utgjør følgelig en viktig del av driftsgrunnlaget. Omsetningsveksten i Tyskland har i 2024 har vært noe svakere enn i øvrige markeder, og styret har merket seg en svak negativ trend gjennom året. Det er iverksatt flere tiltak for å styrke salgsutviklingen og redusere kostnadsnivået, inkludert optimalisering av drift på parknivå. Til tross for svakere vekst har Tyskland opprettholdt høye marginer og er fortsatt et meget lønnsomt marked og fokus for videre ekspansjon.

Storbritannia (UK) har hatt en stabil og god utvikling i 2024, med vekst i både omsetning og resultat. Etter flere større oppkjøp er det oppnådd betydelige kostnadssynergier, og konsernet har etablert en effektiv overhead-struktur. Marginene er sterke og i tråd med konsernets øvrige markeder.

Norden, som omfatter Norge, Danmark og Finland, har samlet sett levert sterke resultater i 2024. Etter et noe svakere år i 2023 har regionen oppnådd høy kapasitetsutnyttelse og god kostnadskontroll. Danmark og Finland har en mindre operasjonell base, men viser også stabil og lønnsom drift. I 2025 åpnes en ny park i Finland, noe som markerer videre vekst og satsing i Norden.

Nederland ble et nytt marked i 2024 gjennom oppkjøpet av «Play In» i Utrecht. Integrasjonen i konsernet har vært vellykket, og inntekts- og marginutviklingen er i tråd med forventningene.

Ungarn er konsernets minste marked, med én trampolinepark som opereres via den tyske administrasjonsstrukturen. Parken hadde god utvikling i 2024, med sterk inntektsvekst og tilfredsstillende lønnsomhet. Gitt parkens begrensede størrelse og markedets størrelse, forventes det imidlertid ikke ytterligere ekspansjon i Ungarn på kort sikt.

Kontantstrøm

Parc Holdco AS

Samlet kontantstrøm for Selskapet var minus 226k NOK.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var minus 3.9 MNOK.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var 3.7 MNOK. Selskapet betalte tilbake aksjonærlån i løpet av året og tok senere opp nytt lån fra aksjonæren. Lånet er så gitt videre til datterselskapene nedover i strukturen.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for visse risikoforhold knyttet til finansielle markeder. Styret vurderer at det ikke foreligger vesentlig risiko eller usikkerhet utover det som fremgår nedenfor

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko i forbindelse med at noen av de konserninterne lånene er i annen valuta enn NOK.

Konsernet er i noen grad eksponert for valutarisiko, ettersom de vesentlige driftsinntektene og -kostnadene i hovedsak påløper i samme valuta på selskapsnivå. Ved oppføring av nye parker foretas det enkelte innkjøp i USD og EUR, men ettersom disse transaksjonene er av begrenset varighet, vurderes valutaeksponeringen som forutsigbar og håndterbar.

Hoveddelen av Konsernets inntekter genereres i GBP og EUR, mens Konsernets bankgjeld er denominert i NOK. Som følge av dette påvirkes Konsernets gjeldsbetjeningsevne av utviklingen i kronekursen. Den seneste svekkelsen av NOK mot både EUR og GBP har således hatt en positiv effekt på konsernets evne til å betjene sin gjeld i 2024.



Konsernet benyttet ikke finansielle sikringsinstrumenter for å redusere valutarisiko i løpet av 2024. I februar 2025 utstedte datterselskapet Parc Bidco AS imidlertid et obligasjonslån på 125 millioner euro (MEUR). For å redusere konsernets eksponering mot valutakursendringer ble det i etterkant av emisjonen inngått en valutawap mot GBP, som et tiltak for å dempe effekten av svingninger i valutakursene mellom euro og britiske pund.

Dette markerer et viktig skifte i konsernets tilnærming til valutarisikostyring, og styret vil fortløpende vurdere behovet for ytterligere sikringstiltak i lys av konsernets finansielle strategi og markedsutvikling.

Renterisiko

Konsernet har bankgjeld i datterselskapet Parc Bidco AS. Ved utgangen av 2024 utgjorde denne 693 MNOK. Selskapet har i løpet av 2024 inngikk Konsernet rentebytteavtaler (renteswapper) som sikret omtrent en tredjedel av bankgjelden til fastrente, som et ledd i å redusere renterisikoen.

I forbindelse med utstedelsen av en obligasjon på 125 MEUR i februar 2025, ble både bankgjelden og aksjonærlånet innfridd. 50 % av den nye obligasjonsgjelden ble samtidig sikret gjennom inngåelse av fastrenteswapper.

Styret vurderer konsernets renterisiko som lav, sett i lys av konsernets solide gjeldsbetjeningsevne og iverksatte sikringstiltak.

Kredittrisiko

Selskapet ingen salg på kreditt.

Konsernets operative enheter har heller ingen vesentlig kredittrisiko, ettersom det i liten grad gjennomføres salg på kreditt. Inntektene stammer i hovedsak fra kontantsalg eller forskuddsbetalinger, noe som begrenser risikoen for tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Forholdet mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld vurderes som sunt, og konsernets likviditet anses som god. Alle forpliktelser betales fortløpende og i henhold til forfall. Basert på styrets vurdering og konsernets nåværende aktivitetsnivå, anses finansieringsstrukturen å være hensiktsmessig og tilpasset virksomhetens behov.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2(8) bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Vurderingen er basert på resultatene for de første fire månedene av 2025, sammen med prognoser for resten av året og for de kommende årene. Konsernet vurderes å være i en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen, resultatet og den økonomiske stillingen til selskapet og konsernet.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte.

Arbeidsmiljø

Konsernet legger stor vekt på å opprettholde et positivt, inkluderende og trygt arbeidsmiljø for sine ansatte. Det verdsettes mangfold, og det legges til rette for samarbeid på tvers av alle nivåer i organisasjonen. Konsernet har et sterkt fokus på arbeidslivskvalitet, og tilbyr kontinuerlig opplæring, utviklingsmuligheter og et støttende arbeidsmiljø.

Det er i løpet av 2024 ikke blitt iverksatt særskilte tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Dette skyldes at arbeidsmiljøet, etter styrets vurdering, allerede anses som godt.

Personskader



I Konsernet ble det ikke registrert noen alvorlige personskader blant ansatte i løpet av 2024.

Sykefravær

Sykefraværet i Konsernet utgjorde 3,8 % i 2024. Styret vurderer dette som et normalt nivå for bransjen, og det er derfor ikke iverksatt spesifikke tiltak for å redusere fraværet.

Likestilling og diskriminering

Konsernets mål er å være en arbeidsplass preget av full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernets personalpolitikk inneholder tydelige retningslinjer for å forhindre forskjellsbehandling basert på kjønn i spørsmål som lønn, avansement og rekruttering. Ved utgangen av 2024 utgjorde kvinner 55 % av konsernets ansatte. Det er ingen vesentlige lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i samme stilling. Konsernet har også et tydelig mål om å forebygge mobbing og sosial ekskludering på arbeidsplassen. Det ble i løpet av 2024 ikke rapportert noen tilfeller av mobbing eller trakassering.

I tråd med diskrimineringslovens formål arbeider konsernet aktivt, målrettet og systematisk for å fremme like rettigheter og muligheter, og for å motvirke diskriminering basert på etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Dette arbeidet omfatter blant annet prosesser knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, karriereutvikling og vern mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet og Konsernet erkjenner viktigheten av å opptre som en ansvarlig samfunnsaktør, og arbeidet med å redusere miljøavtrykket ble videreført i 2024. Fokuserområdene inkluderer resirkulering, energieffektivisering og reduksjon av matsvinn i driften av konsernets parker og anlegg.

I løpet av 2024 ble det implementert et energioppfølgingssystem (EOS) ved alle norske lokasjoner. Bruken av dette verktøyet har avdekket flere forbedringsområder knyttet til energiforbruk, og har allerede ført til betydelig reduksjon i strømforbruket ved flere av parkene. Konsernet vurderer nå å innføre tilsvarende systemer også i øvrige land der virksomheten er representert.

Strategi og mål

Konsernets overordnede strategi er å styrke sin posisjon som den ledende aktøren innen innendørs aktivitetsopplevelser i Europa. Dette skal oppnås gjennom en kombinasjon av fortsatt vekst via etablering av nye parker, målrettede og verdiskapende oppkjøp, samt kontinuerlig forbedring av drift og lønnsomhet i eksisterende sentre.

Konsernet vil i hovedsak konsentrere vekstinitiativene rundt markeder hvor virksomheten allerede har etablert en sterk tilstedeværelse, med særlig fokus på Tyskland, Storbritannia og Norden. Samtidig vil ledelsen vurdere ekspansjon inn i nye geografiske markeder, forutsatt at markedsforholdene anses som attraktive og lønnsomme på sikt.

Målet er å kombinere organisk og strukturell vekst med operasjonell eksellense, og samtidig opprettholde en solid finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer markedsutsiktene som positive. Økende etterspørsel fra foreldre etter aktiviteter for barn i en stadig mer digital hverdag antas å ha en gunstig effekt på både besøkstall og omsetningsvekst for konsernet. I tillegg forventes økt klimaengasjement og fokus på å redusere klimagassutslipp fra reisevirksomhet å bidra til økt etterspørsel etter lokale aktivitetstilbud.

Den seneste tidens inflasjonspress og reduserte kjøpekraft blant forbrukerne kan medføre negativ innvirkning på konsernets marginer på kort til mellomlang sikt. Styret vurderer imidlertid at denne effekten vil være begrenset, ettersom økonomiske nedgangstider også kan bidra til økt etterspørsel etter rimeligere og lokalbaserte aktivitetstilbud. Dyrere alternativer som fornøyelsesparker og utenlandsreiser vil i større grad kunne bli valgt bort til fordel for mer prisgunstige tilbud som trampolineparker.



I løpet av de siste årene har mange husholdninger – særlig barnefamilier – opplevd negative konsekvenser av økte levekostnader. Konsernet har imidlertid i liten grad merket dette i form av redusert etterspørsel eller lavere inntjening per besøkende. Dette styrker styrets oppfatning om at konsernets forretningsmodell er robust og godt tilpasset perioder preget av inflasjonspress og redusert kjøpekraft blant forbrukerne. På kostnadssiden har konsernet over tid erfart økende utgifter, særlig knyttet til husleie, strøm, varekostnader og lønn. I løpet av 2024 avtok imidlertid prisveksten betydelig i alle konsernets markeder, noe som har medført klart lavere KPI-justeringer på leiekontraktene sammenlignet med tidligere år.

Basert på tidligere erfaring vurderer styret priselastisiteten for trampolineparkbesøk som lav. Det er derfor styrets oppfatning at konsernet i stor grad vil kunne opprettholde marginene gjennom moderate prisjusteringer, selv i møte med vedvarende kostnadspress.

Konkurransesituasjon

Markedet for trampolineparker i Europa er generelt fragmentert, hvor majoriteten av aktørene driver én eller to parker lokalt. Konsernet er den klart største aktøren i Europa, med totalt 66 trampolineparker fordelt på syv land.

I Norge har konsernet en tydelig markedslederposisjon, med konkurranse hovedsakelig fra mindre, lokale aktører. Konsernet er også markedsledende i både Tyskland og Storbritannia. I Tyskland finnes det per i dag ingen konkurrenter som nærmer seg Activeons størrelse. I Storbritannia finnes det enkelte større kjeder, men disse er betydelig mindre.

Det er få andre aktører i Nord-Europa som ekspanderer både gjennom nyetableringer og oppkjøp. På denne bakgrunn anser styret det som lite sannsynlig at konkurransebildet vil endre seg vesentlig i løpet av de nærmeste årene.

Innen padel-segmentet, som drives under merkevaren Padelon, utgjorde omsetningen 4 % av konsernets totale inntekter i 2024, opp fra 3 % i 2023. I Tyskland er padel fortsatt en relativt liten sport, men interessen øker, og flere aktører etablerer seg i markedet. Målt i antall baner er Padelon en av de største aktørene i Tyskland ved utgangen av 2024. I Norge har Padelon en mer utfordrerposisjon i et marked preget av sterk konkurranse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Det er heller ikke planlagt vesentlige FoU aktiviteter i nær fremtid.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer i alle selskapene i konsernet.

Hendelser etter balansedagen

I februar 2025 gjennomførte Parc Bidco AS en obligasjonsutstedelse med et pålydende beløp på 125 millioner euro (MEUR). Obligasjonsprovenyet ble delvis benyttet til å nedbetale eksisterende bankgjeld til Sparebank1 Sør Norge (SR-Bank), samt innfri aksjonærlån.

På ledelsesnivå tiltrådte John Nylén som konsernsjef (CEO) i januar 2025. Tidligere CEO, Petter Haagaas, gikk samtidig over i ny stilling som Chief Development Officer (CDO), med ansvar for utvikling og oppkjøp i konsernet.

Videre har konsernet i første kvartal 2025 gjennomført strategiske oppkjøp av tre trampolineparker i Irland, herunder oppkjøpet av Jump Zone den 13. januar. tillegg ble oppkjøpet av Airtime Nuremberg i Tyskland, som ble signert i desember 2024, gjennomført i mai 2025.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde Selskapet et resultat etter skatt på minus 3 768 759 NOK som foreslås overført til udekket tap i sin helhet.



11.07.2025
Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga
styreleder

Sverre Birger Flåskjer
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

PARC HOLDCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	221 575	176 032
Sum driftskostnader		221 575	176 032
Driftsresultat		-221 575	-176 032
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		17 044 839	9 793 606
Annen finansinntekt		1 070 302	939 710
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 270 525	2 642 042
Annen rentekostnad		4 630 759	5 652 210
Annen finanskostnad		6 761 041	3 011 296
Resultat av finansposter		-3 547 184	-572 233
Resultat før skattekostnad		-3 768 759	-748 265
Skattekostnad på resultat	2	446 078	-164 618
Resultat		-4 214 837	-583 647
Årsresultat		-4 214 837	-583 647
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap	3	4 214 837	583 647
Sum overføringer		-4 214 837	-583 647



BALANSE

PARC HOLDCO AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	0	446 078
Sum immaterielle eiendeler		0	446 078
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	388 288 534	388 288 534
Lån til foretak i samme konsern	5	317 232 376	144 796 698
Sum finansielle anleggsmidler		705 520 910	533 085 232
Sum anleggsmidler		705 520 910	533 531 310
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		166 293	0
Konsernfordringer	5	1 357	0
Sum fordringer		167 650	0
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		14 781	240 964
Sum omløpsmidler		182 431	240 964
Sum eiendeler		705 703 341	533 772 274



BALANSE

PARC HOLDCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3, 6	345 680	345 140
Egne aksjer	3, 6	-2 024 253	0
Overkurs	3	413 903 411	411 332 924
Annen innskutt egenkapital		0	2 024 253
Sum innskutt egenkapital		412 224 839	413 702 317
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	3	-5 796 387	-1 581 550
Sum opptjent egenkapital		-5 796 387	-1 581 550
Sum egenkapital		406 428 452	412 120 767
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	5	299 248 639	35 433 061
Sum annen langsiktig gjeld		299 248 639	35 433 061
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		26 250	23 474
Annen kortsiktig gjeld	5	0	86 194 971
Sum kortsiktig gjeld		26 250	86 218 445
Sum gjeld		299 274 889	121 651 507
Sum egenkapital og gjeld		705 703 341	533 772 274

11.07.2025
Styret i Parc Holdco AS

Eivind Saga
styreleder

Sverre Birger Flåskjer
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

PARC HOLDCO AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-3 768 759	-748 265
Endring i kundefordringer		0	237 419
Endring i leverandørgjeld		2 776	2 374
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-167 650	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 933 633	-508 471
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	596
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-596
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		263 815 577	5 935 208
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	45 946 560
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		86 194 971	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhe		172 435 678	56 161 440
Innbetalinger av egenkapital		0	2 024 253
Tilbakebetalinger av egenkapital		-1 477 478	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 707 450	-2 255 419
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-226 183	-2 764 486
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		240 964	3 005 450
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		14 781	240 964



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Parc Holdco AS har ingen ansatte. Det er ikke betalt godtgjørelse til styret.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	446 078	-164 618
Skattekostnad ordinært resultat	446 078	-164 618
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 768 759	-748 265
Permanente forskjeller	2 605 166	0
Skattepliktig inntekt	-1 163 593	-748 265
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 191 221	-2 027 628	1 163 593
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 191 221	0	-3 191 221
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-2 027 628	-2 027 628
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-446 078	-446 078

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Ikke reg kapforhøy else	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2023	345 140	0	411 332 924	2 024 253	-1 581 550	412 120 767
Pr. 01.01.2024	345 140	0	411 332 924	2 024 253	-1 581 550	412 120 767
Kapitalforhøyelse	540		2 570 487	-2 024 253		546 774
Kjøp egne aksjer		-2 024 253				-2 024 253
Årets underskudd					-4 214 837	-4 214 837
Pr. 31.12.2024	345 680	-2 024 253	413 903 411	0	-5 796 387	406 428 451



Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS					
Parc Bidco AS	Bærum	100%	388 287 938	371 820 263	-15 373 043
Avery Dell Ltd	Bristol	51%	596	6 267 858	639 761
Sum			388 288 534	378 088 121	-14 733 282

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern(forfaller etter 5 år)	317 232 376	144 796 698
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 357	0
Sum	317 233 733	144 796 698
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern(Forfaller etter 5 år)	299 248 639	35 433 061
Sum	299 248 639	35 433 061

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I PARC HOLDCO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 453 350	0,1	345 680,34
Sum	3 453 350		345 680

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PARC TOPCO AS	3 451 400	99,9	99,9
Parc Holdco AS	1 950	0,1	0,1
Totalt antall aksjer	3 453 350	100	100

Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapet eier 100 % av aksjene i Parc Bidco AS, og har stilt selskapets eide aksjer som sikkerhet for banklån tatt opp i Parc Bidco AS (org nr. 922 898 405).